
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży kontenerów mieszkalnych w drodze ustnych przetargów 
nieograniczonych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze ustnych przetargów nieograniczonych niżej opisane ruchomości: 

1. kontener mieszkalny nr B o powierzchni użytkowej 30,57 m2, który to stanowi własność Gminy Lądek-Zdrój 
- za cenę i na warunkach określonych w ogłoszeniu nr 1/2022.406 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 20 stycznia 
2022 r. o I ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż kontenera mieszkalnego nr B. 

2. kontener mieszkalny nr C o powierzchni użytkowej 30,57 m2, który to stanowi własność Gminy Lądek-Zdrój 
- za cenę i na warunkach określonych w ogłoszeniu nr 2/2022.406 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 20 stycznia 
2022 r. o I ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż kontenera mieszkalnego nr C. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenia o przetargach, o których mowa w § 1. Ogłoszenia 
podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przy ul. Rynek 31, od 
dnia 20 stycznia 2022 r. do dnia 04 lutego 2022 r. oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie tut. Urzędu www.ladek.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka- Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: DB259861-CB97-494C-BD37-E7630E98CAEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-19T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Kaczmarczyk; Gmina Lądek-Zdrój
	Podpis organu wydającego akt prawny.




